广告/公告12
2024年06月18日星期二编辑：赵玲玲校对：符萍美编：王祯磊

关于开展关于开展20242024全国数智强企优秀案例全国数智强企优秀案例
征集活动的通知征集活动的通知

各有关企业：
2023年，习近平总书记首次提出“新质生产力”一词，明确指出，新质生产力已

经在实践中形成并展示出对高质量发展的强劲推动力、支撑力。今年1月31日中
央政治局全年第一次集体学习即聚焦“新质生产力”。为全面贯彻党的二十大精
神，深入实施《“十四五”数字经济发展规划》《数字中国建设整体布局规划》《中共中
央国务院关于构建数据基础制度更好发挥数据要素作用的意见》和国家数据局等
17部门联合印发《“数据要素×”三年行动计划（2024—2026年）》的决策部署，充分
发挥数据作为新型生产要素的基础资源作用和创新引擎作用，让数据要素更好赋
能新质生产力发展，以数智化赋能企业高质量发展，发现和推广数智化先行企业、
行业龙头企业的实践经验，发挥企业典型案例支撑引领和示范带动作用，《中国企

业报》集团决定面向全国企业开展“2024全国数智强企优秀案例”（以下简称“案
例”）征集活动。

《中国企业报》集团、互联网周刊于2023年5月共同发起了“2023年度全国企
业数字化建设优秀案例”征集活动，并于2023年12月28日，在由中国企业联合
会、中国企业家协会指导，《中国企业报》集团主办的“第二十届中国企业发展论
坛·2023中国企业数字化发展大会”上发布了案例名单，150家企业案例入选并颁
发证书。

2024案例征集活动由《中国企业报》集团发起，杭州电子科技大学创新与发展
研究院、中国传媒大学经济与管理学院、广东省智库—暨南大学大数据与社会治
理研究中心提供智库支持，根据征集活动的整体部署，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

数智化 推动新质生产力发展

二、征集时间

自本通知发布之日至2024年9月30日。

三、案例名称

2024全国数智强企优秀案例

四、征集对象

面向全国企业，包括中央企业、地方国有企业、非公有制企业

1.优秀建设案例：采用数字化技
术，实现企业数字化转型升级的优
秀实践成果，包括数字化、网络化、
智能化系统或工程的建设、应用与
持续优化；成果绩效显著，可充分体
现数字化转型形成的新质生产力，
促进效率提升、体验优化和业务创
新等方面的实际效果，以及在数据
管理、安全、治理方面可信可靠的举
措，案例有具体的数据支持。

2.优秀服务案例：提供数字化解
决方案，服务企业数字化转型的优
秀实践成果，包括业务场景解决方
案、技术解决方案、运营解决方案、
人才解决方案等，应用效果显著，落
地反馈良好；涵盖数字化转型升级
的全场景，包括不限于资产管理、供
应链、生产、营销、服务等，以及数据
采标、存储、计算、管理、应用、共享、
流通等方面。

五、征集方向

参与单位请下载《2024全国数智
强企优秀案例申报表》，填写后把申
报表电子版（及盖章后PDF文件或扫

描件）及案例正文电子版（word版）、
相关图片、媒体报道的扫描件发送至
案例申报邮箱：zqszh@zqcn.com.cn。

六、提交方式

1.主办方将组织专家对申报案
例进行评审（如有必要，将赴申报单
位实地调研核实）。

2.案例遴选结果将在“第二十一
届中国企业发展论坛·2024中国企
业数字化发展大会”上正式发布。

大会拟由中国企业联合会、中国企
业家协会指导，《中国企业报》集团
联合地方政府、有关企业共同主办，
《中国企业报》集团数字经济研究
院、中企报数字经济技术有限公司
共同承办。

七、案例遴选和发布

主办方将做好优秀案例的宣传
推广工作：

（一）优秀案例将纳入案例库并
颁发证书，用于全国企业数字化建设
经验交流和学习，作为相关企业评
价、评比活动推荐的参考。

（二）以“报纸专版+官网+公众
号+视频号等矩阵平台”为宣传载体，
以图片、文字、视频等形式，以访谈、
自述、专家点评等内容对优秀案例进
行推广报道。

（三）推广报道的主要媒体为《中
国企业报》（报纸+网站+微信公众
号+学习强国号+今日头条号+百家
号）辅以新华网、人民网、中国经济
网、央视网等部分主流媒体。

（四）开展数智化优秀案例企业
走访，进行经验分享与交流，推动数
字化服务商与企业数字化转型需求
的对接服务。

（五）对优秀案例进行汇编入《中
国企业数字化成熟度评价报告》，供
企业和社会各界参考借鉴。

（六）活动官方网络平台：中国企
业网“2024全国数智强企优秀案例征
集活动专题”“中企报数字经济”微信
公众号，及时发布活动相关信息，请
关注。

联系人、电话：
张老师13520112399（同微信）
郭老师13810395808（同微信）
李老师17701305775（同微信）

《中国企业报》集团
二〇二四年六月十二日

八、案例宣传推广

扫描二维码下载申报表附件

关于变更注册资金的公告
根据公司法及公司章程，中企江河(北京)建材有限

公司已于2024年5月24日召开了股东大会，出席会议
的股东共2人，代表公司股东100%的表决权，作出决议
经公司股东表决权的100%通过，会议决定公司减少注
册资本，公司注册资本拟由二百万元减少至五十万元；
注册资金减少后，公司依照《公司法》和公司章程的规
定，依法向社会公告，承诺履行债权债务责任。

关于变更注册资金的公告
根据公司法及公司章程，北京淼森恒锐科技有限

公司已于2024年5月24日召开了股东大会，出席会议
的股东共1人，代表公司股东100%的表决权，作出决
议经公司股东表决权的100%通过，会议决定公司减
少注册资本，公司注册资本拟由一千万元减少至一百
万元；注册资金减少后，公司依照《公司法》和公司章
程的规定，依法向社会公告，承诺履行债权债务责任。

遗失声明
北京市门头沟区机关事务管理服务中心(统一社

会信用代码:12110109400903727L，法人:张晓明），法
人证书遗失，特此公告 。

关于变更注册资金的公告
根据公司法及公司章程，中企全媒科技(北京)有限

公司已于2024年5月24日召开了股东大会，出席会议
的股东共2人，代表公司股东100%的表决权，作出决议
经公司股东表决权的100%通过，会议决定公司减少注
册资本，公司注册资本拟由三百万元减少至一百万元；
注册资金减少后，公司依照《公司法》和公司章程的规
定，依法向社会公告，承诺履行债权债务责任。

关于变更注册资金的公告
根据公司法及公司章程，中企数字全媒科技(北京)

有限公司已于2024年5月24日召开了股东大会，出席
会议的股东共1人，代表公司股东100%的表决权，作出
决议经公司股东表决权的100%通过，会议决定公司减
少注册资本，公司注册资本拟由三百万元减少至一百
万元；注册资金减少后，公司依照《公司法》和公司章程
的规定，依法向社会公告，承诺履行债权债务责任。

关于变更注册资金的公告
根据公司法及公司章程，中企金诚(北京)科技产

业发展有限公司已于2024年 5月 24日召开了股东
大会，出席会议的股东共1人，代表公司股东100%
的表决权，作出决议经公司股东表决权的100%通
过，会议决定公司减少注册资本，公司注册资本拟由
三百万元减少至一百万元；注册资金减少后，公司依
照《公司法》和公司章程的规定，依法向社会公告，承
诺履行债权债务责任。

社址：北京海淀区紫竹院南路 17 号 邮编：100048 账号：10282000000248270 开户行：华夏银行北京车公庄支行 户名：《中国企业报》股份有限公司 电话：68701052（总编室）68485798（办公室）68701050（发行部）15374043774 林先生 工人日报社印刷厂印刷（北京市东城区安德路甲 61 号）